22 a 24 de julho de 2025 

• Carga horária:  24 horas  

• Horário: 08:30 às 17:30 

• Validade da proposta: 26 de agosto de 2025. 

7. INVESTIMENTO 

No que diz respeito aos aspectos financeiros, o valor da inscrição para cada 

participante é de R$ 2.650,00 (dois mil seiscentos e cinquenta reais), para um grupo 

de 6 (seis) participantes, o investimento total é de R$ 15.900,00 (quinze mil e 

novecentos reais).  

No entanto, como condição especial estamos concedendo um desconto de 8% 

sobre o valor total, resultando em um valor final de R$ 14.628,00 (quatorze mil e 

seiscentos e vinte oito reais).  

• Valor da inscrição sem o desconto R$ 2.650,00 x 6 = R$ 15.900,00 

• Valor da inscrição com o desconto R$ 2.438,00 x 6 = R$ 14.628,00 

• Valor do desconto por participante R$ 212,00 x 6 =  R$ 1.272,00 

• Forma de pagamento: Nota de empenho, Transferencia e PIX.